бронзова наградна пластика/статуетка, чиято изработка е на стойност 500 

(петстотин) лева, съгласно Приложение № 1 - Статут на Годишна награда 

на Столична община за съвременна българска карикатура „ДОНЬО 

ДОНЕВ”. 

2. Необходимите средства в размер на 2 500 (две хиляди и петстотин) 

лева да бъдат предвидени в бюджета на дирекция „Култура“. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-НЦ62-59/1/05.03.2025г.